

Fahrzeugbau Engelhardt
Anhängerverkauf - Vermietung
Oberer Kesselweg 1
86744 Hainsfarth

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240600308
Kundennr.: 54282
Datum: 6. Juni 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240600347 vom 06.06.2024; Ihre Referenznr.: AD
WINKELMANN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30131		SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603, M+S SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603, auf SSWL Stahlfelge 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 4,5 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 71,40 kg	4	Stück	70,00	280,00
2	60062		Eckrunge, 300 mm, vorne rechts/hinten links Eckrunge, 300 mm, vorne rechts/hinten links, Einsteckmaß 20 x 50 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	28,00	28,00
3	60063		Eckrunge, 300 mm, vorne links/hinten rechts Eckrunge, 300 mm, vorne links/hinten rechts, Einsteckmaß 20 x 50 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	28,00	28,00
4	63603		Scharnierböckchen, anschraubbar, f. HUMBAUR Scharnierböckchen, anschraubbar, für Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,30 kg	3	Stück	6,34	19,02
5	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff	1	Stück	5,58	5,58

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240600308

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CZ Versandgewicht: 0,15 kg				
6	40781		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 30/60 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz Ø 30/60 x 37 mm, mit Flanschmutter, Sicherungsring, für Radbremse 1637	2	Stück	15,98	31,96
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,10 kg				
7	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240004522 *** Ihre Belegnr.: AD WINKELMANN	1	Stück	8,35	8,35
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg				
8	41002		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 mm BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 Bohrungen Ø 12,5 mm, für HUMBAUR Typ	4	Stück	5,30	21,20
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240004938 *** Ihre Belegnr.: W2147862				
9	102050		Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, m. Loch/Klebefolie Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit	30	Stück	0,49	14,70
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,60 kg				
10	701		Beipack	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	436,81
						19% MwSt.	83,00
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	519,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 73,55



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240600308

Lief. an Adresse:

Fahrzeugbau Engelhardt
Anhängerverkauf - Vermietung
Oberer Kesselweg 1
86744 Hainsfarth
Deutschland